UBND TỈNH SÓC TRĂNG

  SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bàn giao hồ sơ Văn phòng công chứng Phạm Văn Hùng

Căn cứ Luật Công chứng năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Thực hiện Quyết định số 3287/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thu hồi Quyết định cho phép thành lập Văn phòng

công chứng, Sở Tư pháp thông báo đến các tổ chức, cá nhân:

1. Văn phòng công chứng Phạm Văn Hùng (trước đây là Văn phòng công

chứng Lý Chenl) đã thỏa thuận và bàn giao tất cả hồ sơ của Văn phòng công

chứng Phạm Văn Hùng cho Văn phòng công chứng Võ Duy Thanh; địa chỉ: số 21

đường Phú Lợi, khóm 2, phường 2, thành phố Sóc Trăng (số điện thoại Trưởng

VPCC Võ Duy Thanh: 0908068878).

2. Các cá nhân, tổ chức thực hiện công chứng sửa đổi, bổ sung, hủy bỏ hợp

đồng, giao dịch hoặc yêu cầu cấp bản sao văn bản công chứng đã được thực hiện

tại Văn phòng công chứng Phạm Văn Hùng liên hệ Văn phòng công chứng Võ

Duy Thanh để thực hiện theo yêu cầu.

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân

biết./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc STP (để b/c);

- PGĐ Đinh Hoàng Muôn (để b/c);

- VPCC Phạm Văn Hùng (đ/b);

- VPCC Võ Duy Thanh (để t/h);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Các tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Ngô Hải Bằng

		2024-12-24T14:48:54+0700
	Việt Nam
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:15:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:15:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:15:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!